Département de la Nature et des Foréts

RW/614/2023/3516/9539/6

Lot 6

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

59

46,185

36,000

82,185

783

91,102

1,409

DEBUSSCHERE Mathieu, 0479658216
Triage De Tournai Nord

Tournai Cne

Bois de Loos-St-Martin - cpe 3

Vente communale et domaniale Mons / Nivelles

Mardi 26 septembre 2023 a 09:00

Avenue du Général de Gaulle 102 a 7000 Mons (locaux de la Province de Hainaut)

TVA

Certification PEFC

6 %

Non

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479658216
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9539
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=avenue-du-general-de-gaulle-102-a-7000-mons-locaux-de-la-province-de-hainaut

Fréne
Sécurité
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Erable
Sécurité
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 10

2,424
65 -
75 3
85 4
95 2

3,614
105 2
115 1

2,182
135 1

1,084
225 2
245 3

17,683
255 1
295 1
305 1
15,937

Total grumes 42 42,924

Houppiers/Taillis - 36,000

2

0,636
5

0,765
1
1
1

1,100
1

0,760
17 3,261



