

RW/614/2023/3516/9539/6

Lot 6

Nombre d'arbres total	59	
Volume grumes	46,185	m³
Volume houppiers	36,000	m³
Volume total	82,185	m³
Cube moyen	783	dm³
Circonférence moyenne	91,102	cm
Surface de coupe	1,409	ha
Contact	DEBUSSCHERE Mathieu, 0479658216	-
Triage	Triage De Tournai Nord	
Propriétaire	Tournai Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	Bois de Loos-St-Martin - cpe 3	-
Vente	Vente communale et domaniale Mons / Nivelles Mardi 26 septembre 2023 à 09:00 Avenue du Général de Gaulle 102 à 7000 Mons (locaux de la Province de Hainaut)	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Non	

	Frêne Sécurité Normal Normal	Erable Sécurité Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	11	6
55	10	2
	2,424	0,636
65	-	5
		0,765
75	3	1
85	4	1
95	2	1
	3,614	1,100
105	2	-
115	1	1
	2,182	0,760
135	1	-
	1,084	
225	2	-
245	3	-
	17,683	
255	1	-
295	1	-
305	1	-
	15,937	
Total grumes	42 42,924	17 3,261
Houppiers/Taillis	- 36,000	-